
V. Cena za dílo 
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a je  stanovena jako cena 

nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky,služby a výkony, spojené s řádným provedením díla. 

Cena č iní: bez DPH ................................................ 70.000,- Kč 

„ Sazba DPH ' 21% 

Výše DPH 14.700,- Kč 

Celková cena včetně DPH ..................... 84.700,- Kč 

Sazba daně z přidané hodnoty je ve smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. 
V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna. 

Veškeré tzv. vícepráce, změny, doplnění nebo rozšíření díla, které nejsou uvedeny v příloze č. 1, 
budou oceněny položkově. 

Části díla, které nebudou oproti příloze č. 1 prováděny, budou odečteny v souladu s přílohou č. 1 
z ceny díla. 

D 

VI. Platební podmínky 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Faktura musí obsahovat kromě lhůty splatnosti také náležitosti dle šl3a zákona obchodního 

zákoníku, zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

3; V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zašlat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury. 

4. Právo na zaplacení ceny díla vznikne dnem předání a převzetí řádně provedeného díla bez 
vad a nedodělků objednatelem. 

5. Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
6. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatele 
. uhradit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

7. V případě, že objednavateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst svou pohledávku 
oproti faktuře zhotovitele. 

8. Lhůta splatnosti smluvních sankcí dle článku IV. Je 14 dní ode dne doručení výzvy k zaplacení 
_ smluvní pokuty druhé smluvní straně. 

9. Objednatel je oprávněn zmenšit rozsah díla či jeho provádění přerušit nebo zcela ukončit 
před jeho dokončením. v případě, že objednatel bude nucen tohoto práv a využít, nemá 
zhotovitel vůči objednateli žádné, ani finanční nároky, plynoucí z posunutí, přerušení nebo 


